
SAN SILVESTRE VEGADEO 2017

Participante - Categoría TiempoDorsal

JESUS GONZALEZ GARCIA - VETERANO A MAS. (Masc) 0:15:371º -> 0044

DAVID GUTIERREZ LEON - VETERANO A MAS. (Masc) 0:15:482º -> 0002

MARCOS CONDE LLANDERROZOS - VETERANO A MAS. (Masc) 0:17:013º -> 0057

RAMIRO CHEVES MON - SENIOR MAS. (Masc) 0:17:134º -> 0032

PABLO FERNANDEZ GARCIA - VETERANO B MAS. (Masc) 0:17:245º -> 0045

MARCOS MENDEZ GARCIA - SENIOR MAS. (Masc) 0:17:326º -> 0022

JAVIER SANTOS IGLESIAS - VETERANO B MAS. (Masc) 0:17:397º -> 0028

DAVID MANUEL MARTINEZ RODL - SENIOR MAS. (Masc) 0:17:528º -> 0076

GERMAN GARCIA CANCIO - VETERANO A MAS. (Masc) 0:17:569º -> 0025

ANDRES CARRERA  - SENIOR MAS. (Masc) 0:18:1110º -> 0074

MARIO DA COSTA GARCIA - VETERANO A MAS. (Masc) 0:18:2611º -> 0058

JOSE MANUEL MONTES LAHERAS - VETERANO A MAS. (Masc) 0:18:3912º -> 0017

GABRIEL LOPEZ FERNANDEZ - JUVENIL MAS. (Masc) 0:18:4313º -> 0027

MIGUEL ANGEL PEREZ LOPEZ - VETERANO A MAS. (Masc) 0:18:5214º -> 0026

JUAN ANTONIO GARCIA SUAREZ - VETERANO A MAS. (Masc) 0:18:5415º -> 0012

EMILIO GONZALEZ FERNANDEZ - VETERANO A MAS. (Masc) 0:19:0916º -> 0046

LUIS MANUEL GRAÑA  - VETERANO A MAS. (Masc) 0:19:2917º -> 0051

JUAN EDROSA - VETERANO A MAS. (Masc) 0:19:3718º -> 0015

JESUS RODIL PATRICIO - VETERANO A MAS. (Masc) 0:19:4119º -> 0001

LUIS FERNANDEZ  MENDEZ - VETERANO A MAS. (Masc) 0:20:0320º -> 0043

ESTABAN LOPEZ RUIZ - VETERANO A MAS. (Masc) 0:20:0621º -> 0062

FELIPE GARCIA QUINTANA - VETERANO A MAS. (Masc) 0:20:0722º -> 0063

PABLO JAVIER SORDO ROCHA - VETERANO A MAS. (Masc) 0:20:2123º -> 0010

GUSTAVO PRESNO LINERA - VETERANO B MAS. (Masc) 0:20:4224º -> 0072

JUAN LUIS MENDEZ PAZ - VETERANO A MAS. (Masc) 0:20:4725º -> 0003

ROSA MARI GONZALEZ BANIELA - VETERANO B FEM. (Fem) 0:21:0826º -> 0019

TONI BEDIA GARCIA - VETERANO A MAS. (Masc) 0:21:1827º -> 0042
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SAN SILVESTRE VEGADEO 2017

Participante - Categoría TiempoDorsal

JOSE RODRIGUEZ MAYO - VETERANO C MAS. (Masc) 0:21:2828º -> 0036

MANUEL LOPEZ RODRIGUEZ - VETERANO B MAS. (Masc) 0:21:5429º -> 0004

MARCIAL CARRIQUI - VETERANO A MAS. (Masc) 0:21:5630º -> 0054

GUILLERMO ELIZALDE - VETERANO B MAS. (Masc) 0:22:0331º -> 0018

DIEGO GONZALEZ - SENIOR MAS. (Masc) 0:22:0732º -> 0064

IVAN GARCIA PARDO - VETERANO A MAS. (Masc) 0:22:1133º -> 0052

MIGUEL FREIJE MARIÑO - JUVENIL MAS. (Masc) 0:22:1634º -> 0060

MIGUEL DIAZ MARTINEZ - SENIOR MAS. (Masc) 0:22:2635º -> 0067

FRANCISCO RODRIGUEZ VEIGUELA - SENIOR MAS. (Masc) 0:22:2736º -> 0068

CARLOS PEREZ LOPEZ - SENIOR MAS. (Masc) 0:22:4537º -> 0075

MOISES IGLESIAS FERNANDEZ - VETERANO A MAS. (Masc) 0:22:4738º -> 0095

JULIO SANMARTINO - SENIOR MAS. (Masc) 0:22:4939º -> 0024

FERNANDO LAGO LAMAS - VETERANO A MAS. (Masc) 0:22:5240º -> 0102

GUILLERMO ANTOLIN DIAZ - SENIOR MAS. (Masc) 0:22:5441º -> 0023

AVELINO FERNANDEZ FERNANDEZ - VETERANO C MAS. (Masc) 0:22:5642º -> 0031

FRAN PRIETO - VETERANO A MAS. (Masc) 0:23:0743º -> 0066

AURORA TINEO FERNANDEZ - VETERANO A FEM. (Fem) 0:23:1044º -> 0099

ROBERTO FERNANDEZ MENDEZ - VETERANO A MAS. (Masc) 0:23:1245º -> 0098

ARTURO ENAMOREADO MENENDEZ - VETERANO B MAS. (Masc) 0:23:1546º -> 0029

JOSE LOPEZ GAVIN - VETERANO A MAS. (Masc) 0:23:1847º -> 0013

BENITO AMOR VILLADONGA - SENIOR MAS. (Masc) 0:23:2148º -> 0035

MARISA ARES - VETERANO A FEM. (Fem) 0:23:2749º -> 0020

HUGO MARCOS LASTRA - SENIOR MAS. (Masc) 0:23:4150º -> 0050

MACU MOLEDO RIVAS - VETERANO C FEM. (Fem) 0:23:5051º -> 0093

BELEN ANES BUSTELO - SENIOR FEM. (Fem) 0:23:5652º -> 0101

BORJA RODIL - SENIOR MAS. (Masc) 0:23:5853º -> 0100

ANA ROSA LASTRA - VETERANO B FEM. (Fem) 0:24:0054º -> 0048
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SAN SILVESTRE VEGADEO 2017

Participante - Categoría TiempoDorsal

CASOA  - VETERANO C MAS. (Masc) 0:24:0355º -> 0080

DIEGO RODIL - VETERANO A MAS. (Masc) 0:24:0656º -> 0047

ARTURO VIJANDE LOPEZ - VETERANO C MAS. (Masc) 0:24:1257º -> 0091

VICTOR MANTINEZ FERNANDEZ - SENIOR MAS. (Masc) 0:24:3658º -> 0083

JUAN SEIJO VEIGUELA - VETERANO A MAS. (Masc) 0:24:4059º -> 0014

JUAN CARLOS GARCIA PRIETO - VETERANO A MAS. (Masc) 0:24:4260º -> 0021

MANUEL GUERRA GARCIA - VETERANO A MAS. (Masc) 0:24:5961º -> 0011

PABLO AMOR ALONSO - SENIOR MAS. (Masc) 0:25:1262º -> 0084

ISAAC VEIGUELA - VETERANO A MAS. (Masc) 0:25:2563º -> 0089

ALBERTO GARCIA MENDEZ - VETERANO A MAS. (Masc) 0:25:3564º -> 0007

ALBERTO LOMBARDIA - SENIOR MAS. (Masc) 0:26:2365º -> 0069

CESAR MARTINEZ VERDU - SENIOR MAS. (Masc) 0:26:2966º -> 0053

DANIEL ALVAREZ BANIELA - SENIOR MAS. (Masc) 0:26:3267º -> 0096

IZAR VILLANUEVA SANTIAGO - SENIOR MAS. (Masc) 0:26:3468º -> 0070

VANESSA MENDEZ MATINEZ - SENIOR FEM. (Fem) 0:26:3769º -> 0065

ANGELA MARIA PEREZ - SENIOR FEM. (Fem) 0:26:3970º -> 0030

JULIO VIJANDE  - VETERANO B MAS. (Masc) 0:26:4171º -> 0016

JUSTO ALONSO - VETERANO A MAS. (Masc) 0:26:5272º -> 0104

RODRIGO VILLANUEVA - SENIOR MAS. (Masc) 0:26:5673º -> 0079

ANDRES LOPEZ FERNANDEZ  - SENIOR MAS. (Masc) 0:26:5874º -> 0041

PAULA IGLESIAS - SENIOR FEM. (Fem) 0:27:0175º -> 0049

JOSE ANTONIO FREIJE LOPEZ - VETERANO B MAS. (Masc) 0:27:0776º -> 0059

NURIA RODRIGUEZ - SENIOR FEM. (Fem) 0:27:1477º -> 0082

SERGIO GALAN  - SENIOR MAS. (Masc) 0:27:1578º -> 0081

JUAN JOSE LEIVA MORENO - VETERANO A MAS. (Masc) 0:27:1979º -> 0005

ISAAC VILLANUEVA - VETERANO B MAS. (Masc) 0:27:2580º -> 0034

ANIBAL VILLANUEVA - VETERANO B MAS. (Masc) 0:27:2781º -> 0033
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SAN SILVESTRE VEGADEO 2017

Participante - Categoría TiempoDorsal

VANESSA LARRIET LASTRA - SENIOR FEM. (Fem) 0:27:4582º -> 0061

JOSE MANUEL CARREIRA NUÑEZ - VETERANO B MAS. (Masc) 0:27:4783º -> 0006

MANUEL GARCIA LOMBARDIA - SENIOR MAS. (Masc) 0:27:5084º -> 0040

DORITA GARCIA SANJULIAN - SENIOR FEM. (Fem) 0:27:5185º -> 0037

PABLO PRIETO MARCOS - SENIOR MAS. (Masc) 0:27:5386º -> 0038

SERGIO GARCIA SANJULIAN - SENIOR MAS. (Masc) 0:27:5987º -> 0039

IVAN MONTAÑA  - VETERANO A MAS. (Masc) 0:28:0188º -> 0094

MANUEL GAZAPO GONZALEZ - VETERANO B MAS. (Masc) 0:28:0489º -> 0008

MARTA GONZALEZ IGLESIAS - SENIOR FEM. (Fem) 0:28:2390º -> 0078

SONIA GONZALEZ COTARELO - SENIOR FEM. (Fem) 0:28:2591º -> 0077

OSCAR QUINTANA MENDEZ - SENIOR MAS. (Masc) 0:28:3192º -> 0073

CELIA PEREZ SANCHEZ - SENIOR FEM. (Fem) 0:28:3593º -> 0071

MARIA VIJANDE ALONSO - SENIOR FEM. (Fem) 0:28:3794º -> 0092

GEMMA RODRIGUEZ GARCIA - SENIOR FEM. (Fem) 0:28:4095º -> 0055

ADRIAN AGUIRRE FERNANDEZ - SENIOR MAS. (Masc) 0:28:4796º -> 0056

MARIA JOSE PEREZ ACEVEDO - VETERANO A FEM. (Fem) 0:28:4997º -> 0097

CECILIA VILLANUEVA  - SENIOR FEM. (Fem) 0:28:5698º -> 0009

ROMINA FERNANDEZ - VETERANO A FEM. (Fem) 0:30:0499º -> 0088

PEDRO SEIJIDO - VETERANO A MAS. (Masc) 0:30:08100º -> 0087

BEATRIZ RODRIGUEZ - VETERANO A FEM. (Fem) 0:30:12101º -> 0090

PAULA TREVIN - VETERANO A FEM. (Fem) 0:30:15102º -> 0085

PABLO AMOR ALVAREZ - VETERANO A MAS. (Masc) 0:30:17103º -> 0086
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SAN SILVESTRE VEGADEO 2017 :: Categoría JUVENIL MAS. (Masc)

Participante TiempoDorsal

GABRIEL LOPEZ FERNANDEZ 0:18:431º -> 0027

MIGUEL FREIJE MARIÑO 0:22:162º -> 0060
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SAN SILVESTRE VEGADEO 2017 :: Categoría SENIOR FEM. (Fem)

Participante TiempoDorsal

BELEN ANES BUSTELO 0:23:561º -> 0101

VANESSA MENDEZ MATINEZ 0:26:372º -> 0065

ANGELA MARIA PEREZ 0:26:393º -> 0030

PAULA IGLESIAS 0:27:014º -> 0049

NURIA RODRIGUEZ 0:27:145º -> 0082

VANESSA LARRIET LASTRA 0:27:456º -> 0061

DORITA GARCIA SANJULIAN 0:27:517º -> 0037

MARTA GONZALEZ IGLESIAS 0:28:238º -> 0078

SONIA GONZALEZ COTARELO 0:28:259º -> 0077

CELIA PEREZ SANCHEZ 0:28:3510º -> 0071

MARIA VIJANDE ALONSO 0:28:3711º -> 0092

GEMMA RODRIGUEZ GARCIA 0:28:4012º -> 0055

CECILIA VILLANUEVA 0:28:5613º -> 0009
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SAN SILVESTRE VEGADEO 2017 :: Categoría SENIOR MAS. (Masc)

Participante TiempoDorsal

RAMIRO CHEVES MON 0:17:131º -> 0032

MARCOS MENDEZ GARCIA 0:17:322º -> 0022

DAVID MANUEL MARTINEZ RODL 0:17:523º -> 0076

ANDRES CARRERA 0:18:114º -> 0074

DIEGO GONZALEZ 0:22:075º -> 0064

MIGUEL DIAZ MARTINEZ 0:22:266º -> 0067

FRANCISCO RODRIGUEZ VEIGUELA 0:22:277º -> 0068

CARLOS PEREZ LOPEZ 0:22:458º -> 0075

JULIO SANMARTINO 0:22:499º -> 0024

GUILLERMO ANTOLIN DIAZ 0:22:5410º -> 0023

BENITO AMOR VILLADONGA 0:23:2111º -> 0035

HUGO MARCOS LASTRA 0:23:4112º -> 0050

BORJA RODIL 0:23:5813º -> 0100

VICTOR MANTINEZ FERNANDEZ 0:24:3614º -> 0083

PABLO AMOR ALONSO 0:25:1215º -> 0084

ALBERTO LOMBARDIA 0:26:2316º -> 0069

CESAR MARTINEZ VERDU 0:26:2917º -> 0053

DANIEL ALVAREZ BANIELA 0:26:3218º -> 0096

IZAR VILLANUEVA SANTIAGO 0:26:3419º -> 0070

RODRIGO VILLANUEVA 0:26:5620º -> 0079

ANDRES LOPEZ FERNANDEZ 0:26:5821º -> 0041

SERGIO GALAN 0:27:1522º -> 0081

MANUEL GARCIA LOMBARDIA 0:27:5023º -> 0040

PABLO PRIETO MARCOS 0:27:5324º -> 0038

SERGIO GARCIA SANJULIAN 0:27:5925º -> 0039

OSCAR QUINTANA MENDEZ 0:28:3126º -> 0073

ADRIAN AGUIRRE FERNANDEZ 0:28:4727º -> 0056
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SAN SILVESTRE VEGADEO 2017 :: Categoría VETERANO A FEM. (Fem)

Participante TiempoDorsal

AURORA TINEO FERNANDEZ 0:23:101º -> 0099

MARISA ARES 0:23:272º -> 0020

MARIA JOSE PEREZ ACEVEDO 0:28:493º -> 0097

ROMINA FERNANDEZ 0:30:044º -> 0088

BEATRIZ RODRIGUEZ 0:30:125º -> 0090

PAULA TREVIN 0:30:156º -> 0085
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SAN SILVESTRE VEGADEO 2017 :: Categoría VETERANO A MAS. (Masc)

Participante TiempoDorsal

JESUS GONZALEZ GARCIA 0:15:371º -> 0044

DAVID GUTIERREZ LEON 0:15:482º -> 0002

MARCOS CONDE LLANDERROZOS 0:17:013º -> 0057

GERMAN GARCIA CANCIO 0:17:564º -> 0025

MARIO DA COSTA GARCIA 0:18:265º -> 0058

JOSE MANUEL MONTES LAHERAS 0:18:396º -> 0017

MIGUEL ANGEL PEREZ LOPEZ 0:18:527º -> 0026

JUAN ANTONIO GARCIA SUAREZ 0:18:548º -> 0012

EMILIO GONZALEZ FERNANDEZ 0:19:099º -> 0046

LUIS MANUEL GRAÑA 0:19:2910º -> 0051

JUAN EDROSA 0:19:3711º -> 0015

JESUS RODIL PATRICIO 0:19:4112º -> 0001

LUIS FERNANDEZ  MENDEZ 0:20:0313º -> 0043

ESTABAN LOPEZ RUIZ 0:20:0614º -> 0062

FELIPE GARCIA QUINTANA 0:20:0715º -> 0063

PABLO JAVIER SORDO ROCHA 0:20:2116º -> 0010

JUAN LUIS MENDEZ PAZ 0:20:4717º -> 0003

TONI BEDIA GARCIA 0:21:1818º -> 0042

MARCIAL CARRIQUI 0:21:5619º -> 0054

IVAN GARCIA PARDO 0:22:1120º -> 0052

MOISES IGLESIAS FERNANDEZ 0:22:4721º -> 0095

FERNANDO LAGO LAMAS 0:22:5222º -> 0102

FRAN PRIETO 0:23:0723º -> 0066

ROBERTO FERNANDEZ MENDEZ 0:23:1224º -> 0098

JOSE LOPEZ GAVIN 0:23:1825º -> 0013

DIEGO RODIL 0:24:0626º -> 0047

JUAN SEIJO VEIGUELA 0:24:4027º -> 0014
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SAN SILVESTRE VEGADEO 2017 :: Categoría VETERANO A MAS. (Masc)

Participante TiempoDorsal

JUAN CARLOS GARCIA PRIETO 0:24:4228º -> 0021

MANUEL GUERRA GARCIA 0:24:5929º -> 0011

ISAAC VEIGUELA 0:25:2530º -> 0089

ALBERTO GARCIA MENDEZ 0:25:3531º -> 0007

JUSTO ALONSO 0:26:5232º -> 0104

JUAN JOSE LEIVA MORENO 0:27:1933º -> 0005

IVAN MONTAÑA 0:28:0134º -> 0094

PEDRO SEIJIDO 0:30:0835º -> 0087

PABLO AMOR ALVAREZ 0:30:1736º -> 0086
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SAN SILVESTRE VEGADEO 2017 :: Categoría VETERANO B FEM. (Fem)

Participante TiempoDorsal

ROSA MARI GONZALEZ BANIELA 0:21:081º -> 0019

ANA ROSA LASTRA 0:24:002º -> 0048
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SAN SILVESTRE VEGADEO 2017 :: Categoría VETERANO B MAS. (Masc)

Participante TiempoDorsal

PABLO FERNANDEZ GARCIA 0:17:241º -> 0045

JAVIER SANTOS IGLESIAS 0:17:392º -> 0028

GUSTAVO PRESNO LINERA 0:20:423º -> 0072

MANUEL LOPEZ RODRIGUEZ 0:21:544º -> 0004

GUILLERMO ELIZALDE 0:22:035º -> 0018

ARTURO ENAMOREADO MENENDEZ 0:23:156º -> 0029

JULIO VIJANDE 0:26:417º -> 0016

JOSE ANTONIO FREIJE LOPEZ 0:27:078º -> 0059

ISAAC VILLANUEVA 0:27:259º -> 0034

ANIBAL VILLANUEVA 0:27:2710º -> 0033

JOSE MANUEL CARREIRA NUÑEZ 0:27:4711º -> 0006

MANUEL GAZAPO GONZALEZ 0:28:0412º -> 0008
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SAN SILVESTRE VEGADEO 2017 :: Categoría VETERANO C FEM. (Fem)

Participante TiempoDorsal

MACU MOLEDO RIVAS 0:23:501º -> 0093
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SAN SILVESTRE VEGADEO 2017 :: Categoría VETERANO C MAS. (Masc)

Participante TiempoDorsal

JOSE RODRIGUEZ MAYO 0:21:281º -> 0036

AVELINO FERNANDEZ FERNANDEZ 0:22:562º -> 0031

CASOA 0:24:033º -> 0080

ARTURO VIJANDE LOPEZ 0:24:124º -> 0091
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